РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

__________________________________________________________________

29 июня 2020 года                                                                                                                 № 228

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области
13 сентября 2020 года
В соответствии с Законом Самарской области от 31.12.2019 года № 142 ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, назначенных на 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК                                                                             Ю.А. Горшков
 Секретарь ТИК                                                                                      Н.Н. Попова